

Årsredovisning
för
APB Kakel och Bygg AB
556777-8716

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Berg, Styrelseledamot
2026-03-30

Styrelsen för APB Kakel och Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva byggverksamhet och homestyling.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	687	1 233	2 509	2 823
Resultat efter finansiella poster	-16	-68	21	-78
Soliditet (%)	49,6	71,7	67,3	77,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under räkenskapsåret har företagets uppdrag till stora delar varit underentreprenörsuppdrag och endast arbetade timmar har fakturerats, vilket gjort att nettoomsättningen har minskat mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	401 395	-68 380	433 015
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-68 380	68 380	0
Årets resultat			-15 575	-15 575
Belopp vid årets utgång	100 000	333 015	-15 575	417 440

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	333 015
årets förlust	-15 575
	317 440
disponeras så att i ny räkning överföres	317 440
	317 440

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		687 088	1 232 759
Övriga rörelseintäkter		150 287	4 862
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		837 375	1 237 621
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-65 977	-429 329
Övriga externa kostnader		-205 829	-305 870
Personalkostnader	2	-465 132	-504 896
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-84 613	-63 392
Övriga rörelsekostnader		-22 810	0
Summa rörelsekostnader		-844 361	-1 303 487
Rörelseresultat		-6 986	-65 866
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		224	420
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-4 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 813	-2 934
Summa finansiella poster		-8 589	-2 514
Resultat efter finansiella poster		-15 575	-68 380
Resultat före skatt		-15 575	-68 380
Årets resultat		-15 575	-68 380

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	409 067	117 370
Inventarier, verktyg och installationer	4	172 894	159 179
Summa materiella anläggningstillgångar		581 961	276 549
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	8 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		590 461	289 049
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 716	3 163
Övriga fordringar		50 615	26 200
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		62 840	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 330	13 952
Summa kortfristiga fordringar		127 501	43 314
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		174 095	271 365
Summa kassa och bank		174 095	271 365
Summa omsättningstillgångar		301 596	314 679
SUMMA TILLGÅNGAR		892 057	603 728

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		333 015	401 395
Årets resultat		-15 575	-68 380
Summa fritt eget kapital		317 440	333 015
Summa eget kapital		417 440	433 015
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	70 600	87 186
Summa långfristiga skulder		70 600	87 186
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		14 400	19 200
Leverantörsskulder		0	4 229
Övriga skulder		339 008	34 098
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 610	26 000
Summa kortfristiga skulder		404 018	83 527
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		892 057	603 728

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Inköp	329 386	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	479 386	150 000
Ingående avskrivningar	-32 630	-22 630
Årets avskrivningar	-37 689	-10 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-70 319	-32 630
Utgående redovisat värde	409 067	117 370

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	430 650	275 200
Inköp	148 000	155 451
Försäljningar/utrangeringar	-215 600	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	363 050	430 651
Ingående avskrivningar	-271 472	-218 080
Försäljningar/utrangeringar	128 239	0
Årets avskrivningar	-46 923	-53 392
Utgående ackumulerade avskrivningar	-190 156	-271 472
Utgående redovisat värde	172 894	159 179

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-4 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-4 000	0
Utgående redovisat värde	8 500	12 500

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	13 000	10 386
	13 000	10 386

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	143 053	0
	143 053	0

Not 8 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inte några eventualförpliktelser.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-30

Örebro

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Andreas Berg
Andreas Berg

2026-03-30

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-30

Heléne Andersson
Heléne Andersson
Auktoriserad revisor
